
У К Р А Ї Н А 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
від 04 квітня 2013 року                                             № 177 
 
 
 
 
 
Про тимчасове перекриття  
руху автотранспорту по 
просп. Винниченка 
 
 

Керуючись ст. 140-146 Конституції України, ст. 30 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 26 Закону України  
«Про дорожній рух», враховуючи звернення Федерації картингу України в 
Кіровоградській області від 07 березня 2013 року № 003, виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради 
 
 

В И Р І Ш И В : 
 

1. Тимчасово перекрити рух автотранспорту по просп. Винниченка,  на 
ділянці від вул. Калініна до вул. Гоголя, 06 квітня 2013 року з 09.00  до 12.00.  

2. Відділу по роботі із засобами масової інформації (Якунін С.В.) 
інформувати територіальну громаду міста про тимчасове перекриття руху 
через засоби масової інформації згідно з пунктом 1 даного рішення. 

3. Організацію дорожнього руху та його безпеку відповідно до          
пункту 1 даного рішення покласти на начальника відділення ДАІ міліції         
ГБ Кіровоградського МВ при УМВС України в Кіровоградській області   
Запорожця С.В.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови. 
 
 
Міський голова         О. Саінсус 
 
 
 
 
 
Гонтарь 24 48 00  
 


